
SWRCP0112من

4GRPH4601

4GRPH4602

4GRPH4603

4GRPH4604

المستوى الاول

المستوى الثاني

المستوى الثالث

المستوى الرابع

5

4

4

4

12

14

14

14

ENGL
GRPH
GRPH
GRPH
GRPH

ENGL
GRPH
GRPH
GRPH

ENGL
GRPH
GRPH
GRPH

ENGL
GRPH
GRPH
GRPH

4001
4250
4251
4252
4253

4002
4254
4255
4256

4003
4257
4258
4259

4004
4500
4501
4502

مهارات اللغة الإنجليزية ١
مصطلحات وتعريفات في التصميم الجرافيكي  والوسائط الرقمية

تاريخ التصميم الجرافيكي والوسائط الرقمية
نظرية الالوان

الرسوم والأشكال

مهارات اللغة الإنجليزية ٢
تصميم والإنتاج الجرافيكي (١)
تصميم الوسائط الرقمية  (١)
التقنيات السمعية  والبصرية  

مهارات اللغة الإنجليزية ٣
تصميم المواقع  

أساسيات التصوير الرقمي  
التايبوغرافي (١)  

اللغة الإنجليزية في بيئة العمل
التصميم والإنتاج الجرافيكي (٢)
تصميم الوسائط الرقمية  (٢)  

التايبوغرافي (٢)  
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4M12GRPH46 - التصميم الجرافيكي والوسائط الر

الفصل الأول ١٤٤٦ هـ - 144610

عدد المقررات :

عدد المقررات :

عدد المقررات :

عدد المقررات :

الوحدات :

الوحدات :

الوحدات :

الوحدات :

المستوى :

المستوى :

المستوى :

المستوى :

المادة

المادة

المادة

المادة

المقرر

المقرر

المقرر

المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

نظري

نظري

نظري

نظري

عملي

عملي

عملي

عملي

الوحدات

الوحدات

الوحدات

الوحدات

3
2
2
2
2

3
2
2
2

3
2
2
2

2
2
2
2

12
0
0
0
0

12
4
4
0

12
4
2
2

2
4
4
2

4
2
2
2
2

4
4
4
2

4
4
3
3

3
4
4
3

الفصل الدراسي : 

البرنامج : 

عدد المقررات :

الوحدات :

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

Clnc/Tutr

Clnc/Tutr

Clnc/Tutr

Clnc/Tutr



SWRCP0122من

4GRPH4605

4GRPH4606

4GRPH4607

المستوى الخامس

المستوى السادس

المستوى السابع

4

1

1

16

3

3

GRPH
GRPH
GRPH
GRPH

GRPH

GRPH

4503
4504
4505
4506

4750

4751

تصميم الرسوم بالحاسب الالي  
التحريك الجرافيكي  

تطبيقات الذكاء الاصطناعي في التصميم
التصميم التفاعلي  

تدريب ميداني ١  

تدريب ميداني ٢  
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4M12GRPH46 - التصميم الجرافيكي والوسائط الر

الفصل الأول ١٤٤٦ هـ - 144610

عدد المقررات :

عدد المقررات :

عدد المقررات :

الوحدات :

الوحدات :

الوحدات :

المستوى :

المستوى :

المستوى :

المادة

المادة

المادة

المقرر

المقرر

المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

نظري

نظري

نظري

عملي

عملي

عملي

الوحدات

الوحدات

الوحدات

2
2
2
2

0

0

4
4
4
4

30

30

4
4
4
4

3

3

الفصل الدراسي : 

البرنامج : 

عدد المقررات :

الوحدات :

0
0
0
0

0

0

Clnc/Tutr

Clnc/Tutr

Clnc/Tutr


